530 特殊品もご用命ください。 Specials on request
ス
タ
ブ
ホ
ル
ダ
Stub H

アクセサリ
Accessories
ご注文例 Ordering Example
DC-3536T / Tr35 / 622
ナット プリセットドライバ
Nut Preset driver
型式
Model
キャップ（付属）
Nut（Included）
コレット
Collet
スパナ
Spanner
DC -1619N KDP-1916 EDC-d19 S-1L
DC -1619T KDP-1916 EDC-d19 S-1L
DC -1919T KDP-1916 EDC-d19 S-1L
DC -2019N KDP-1916 EDC-d19 S-1L
DC -2224T KDP-2422 EDC-d24 S-3L
DC -2424N KDP-2422 EDC-d24 S-3L
DC -2624N KDP-2422 EDC-d24 S-3L
DC -2624T KDP-2422 EDC-d24 S-3L
DC -3028N KDP-2825 EDC-d28 S-4L
DC -3536T KDP-3632 EDC-d36 S-5L
DC -3636N KDP-3632 EDC-d36 S-5L
プリセットドライバ
Preset driver
Type1
タング無し　without tang
Type2
タング有り　with tang
商品コード
Code
型式
Model
ホルダ型式
Holder model
タイプ
Type
W
+0.3
+0.2
L L1 －
0061 02000009 DCS -009 DC-1619、1619N、1619T、1919T、2019、2019N 1 － 28.3 － 1,170
0061 02000409 DCS -409 DC-1619、1619N、1619T、1919T、2019、2019N 2 4 15.3 3.5 1,170
0061 02000012 DCS -012 DC-2224T、2424N、2524、2624T、2624N 1 － 29.0 － 1,170
0061 02000512 DCS -512 DC-2224T、2424N、2524、2624T、2624N 2 5 19.5 3.5 1,170
0061 02000016 DCS -016 DC-2828、3028N、3228 1 － 35.0 － 1,170
0061 02000516 DCS -516 DC-2828、3028N、3228 2 5 20.0 4.0 1,170
0061 02000616 DCS -616 DC-2828、3028N、3228 2 6 20.0 4.0 1,170
0061 02000022 DCS -022 DC-3536T、3636、3636N 1 － 46.5 － 1,880
0061 02000522 DCS -522 DC-3536T、3636、3636N 2 5 27.5 4.0 1,880
0061 02000622 DCS -622 DC-3536T、3636、3636N 2 6 27.5 4.0 1,880
0061 02000822 DCS -822 DC-3536T、3636、3636N 2 8 27.5 4.0 1,880
534 特殊品もご用命ください。 Specials on request
ス
タ